+7 (495) 276-00-22, +7 (800) 100-00-22

115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 86

msk@rdb.ru, www.rdb.ru

Приложение 17б
к Регламенту брокерского обслуживания

клиентов ПАО «РосДорБанк»

___________________________

ФИО или наименование клиента
___________________________

Почтовый адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе от Регламента

Настоящее уведомление составлено «____»___________ 20___ г.

«Российский акционерный коммерческий дорожный банк» (публичное акционерное общество), в лице

______________________________________________________________________________, действующего на

основании ______________________________________________, настоящим уведомляет Вас об отказе

Брокера в одностороннем порядке с «___ » _____________  20___ года от Регламента обслуживания клиентов

на рынке ценных бумаг ПАО «РосДорБанк» (далее - Регламент) в отношении Вас на основании пункта 15.3

Регламента.

Уведомляем Вас, что в соответствии с п. 15.7 Регламента в течение 25 дней Вы обязаны погасить все

свои Обязательства Клиента и вывести Активы Клиента.

Подпись         _____________________________    ( _______________________ )

мп